
 

Referat fra styremøte FAU Os skole 

Dato: 25.05.2022 

Tid: 16.30 

Sted: Rødsberg ungdomsskole, personalrommet 

Til stede: Marie Midtfjeld, Maria Lehmann, Daniel Miljeteig, Kjetil Østereng. Rektor Siv Grete 
Stamnes var til stede under sak 22.20. 

   

Møtet ble satt. 

Sak 22.18 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste ble godkjent uten anmerkninger.  

Sak 22.19 Oppfølging av referat fra forrige møte 
Høydepunkter fra forrige møtes referat ble gjennomgått med en forklaring til glede for nye 
deltagere. Den viktigste avklaringen er rundt «Åpen dag», som nå er døpt om til Sommerfest og 
gjennomføres i på dagtid den 16. juni. Foreldre er velkomne til å delta, men det gjennomføres som et 
skolearrangement ment for elevene. 

22.20 Orienteringer fra rektor 
Rektor viderebringer spørsmål fra personalet: Hva er status for lydanlegget som elevene har søkt FAU 
midler om? FAU har fått innvilget sin søknad til Sparebankstiftelsen, og lydanlegget kan dermed 
bestilles. 

Sammenslåing av klasser: I etterkant av forrige FAU-møte ble det startet en informasjonsprosess for 
alle berørte parter av sammenslåingen av klasser på 3. trinn og 4. trinn. På 3. trinn slås to klasser 
sammen til en (25 elever), mens skolen går fra tre til to klasser på 4. trinn (24 elever i hver klasse. 
Endringene blir gjeldende fra august. Foreløpig er oppfatningen at dette er en sak som har gått 
relativt greit å informere om, selv om det fra foreldregruppen er knyttet usikkerhet til 
lærersituasjonen for spesielt 4. trinn. 

Buss: Inntrykket er at det fortsatt er god stemning på bussene, selv om det er færre bussvakter. 
Skolen ønsker å ta vekk ordningen med bussvakt fra høstferien neste skoleår, gitt en god 
innkjøringsperiode.  

Fra neste skoleår vil busskjøringen foretas av et nytt busselskap med nye busser, og man går fra 45 til 
53 plasser på hver buss. Det innebærer at det vil kjøre en buss mindre enn i dag.  

Sommerfest: Rektor ønsker at FAU kan bidra med en sum til bevertning hvor skolen bidra med 
resten.  

Lansering av «Ingen utenfor»: Skolen gjennomfører lansering av «Ingen utenfor»-programmet i 
forbindelse med FAUs årsmøte 15. juni. Egen informasjon om dette kommer fra skolen og FAU i 
samarbeid. Etter informasjonsmøtet går man rett over i FAUs årsmøte. 

22.21 Post og innkomne saker 
Hvordan legge til rette for bedre foreldreoppslutning på møter? 
Et åpent innspill fra 6. trinn om hvordan man kan planlegge og gjennomføre møter for å sikre større 



 

oppslutning og engasjement fra foreldregruppen. En god diskusjon rundt temaet fulgte, og styret går 
videre med å utarbeide et utkast for videre diskusjon. 

22.16 Innspill til Halden kommunes plan for et trygt og godt barnehage- og skolemiljø 
Fremtidig vedtak fattes via epost. 

22.17 Elevundersøkelsen 
Fremtidig vedtak fattes via epost. 

22.22 Evaluering av arrangementer 
Regnskapene arrangementene er ikke klare. Opplever at begge har  

22.23 Forberedelse til årsmøtet 
Foreløpig ingen innkomne saker. Styret forbereder årsmelding og regnskap og sender det til 
gjennomlesing før årrsmøtet. 

Møtet ble hevet. 

Referent: Kjetil Østereng 


